（公財）埼玉県サッカー協会第４種委員会 登録団体チーム　各位

（公財）埼玉県サッカー協会第４種委員会主管大会等
個人情報及び肖像権使用についての承諾書

（公財）埼玉県サッカー協会第４種委員会及び加盟連盟が主管する大会等に参加いただくにあたり、個人情報及び個人の肖像権について下記の通り承諾していただきたくお願いいたします。内容を確認の上、承諾の可否をお知らせください。
なお、下記内容に承諾いただけない場合でも大会等への参加には一切支障ございません。

Ⅰ　第４種委員会が主管する大会等の限定
①　全日本Ｕ－１２サッカー選手権大会埼玉県大会
②　関東Ｕ－１２サッカー大会　埼玉県大会
③　埼玉県第４種新人戦中央大会
④　埼玉県第４種サッカーリーグ戦
⑤　U１０・U１１都道府県リーグおよびキッズＵ－８リーグ
⑥　埼玉県Ｕ－１２ガールズカップ
⑦　埼玉県トレーニングセンター活動

Ⅱ　埼玉県Ｕ－１２サッカー連盟が主管する大会
①　埼玉県少女サッカー大会
②　連盟加盟の各地区連絡協議会が主管する大会

Ⅲ　個人情報の取扱について
各大会等に参加申込をすることで提出された個人情報は大会運営以外に、次のことに使用され、明記されていない案件での使用、提供はいたしません。
①　大会等のプログラムへの記載
②　新聞・テレビ等への大会等にかかる報道資料
提出された個人情報は当該事業年度内のみ第４種委員会及び各連盟で保管されます。
保管期間中に変更・追加・削除の希望があれば各連盟へご連絡ください。
なお、変更・追加・削除の結果は各連盟より通知いたします。

Ⅳ　個人の肖像権について
大会等運営中に大会事務局の担当者が選手の写真を撮影する場合があります。
撮影された写真の一部は下記の内容において使用され、明記のない案件での使用は一切いたしません。
①　大会等報告書
②　次年度以降の大会等プログラム・ポスター等の印刷物
③　大会報道関連（協会及び連盟ＨP・写真展示・雑誌・新聞・スポンサーの広告）

上記案件について、下記に必要事項を記入いただき、ご提出ください。

記入日：２０２５年　　　月　　　日

１.承諾する　　２.承諾しない　　３.一部承諾する　［ 内容 ： 下記に記載 ］

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「一部承諾する」場合の詳細

	Ⅰ・Ⅱ
大会等
	Ⅲ　個人情報の取扱
	Ⅳ　個人の肖像権

	①
	②
	①
	②
	③

 ※ Ⅰ･Ⅱ大会等には、上記該当する項目①②等を記入ください。
※ 「承諾しない」項目の上段に×印を記載し、下段に説明を簡潔に記入してください。
 ※ 上記枠を超えて記載の場合は、用紙を追加して記載ください。